
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI i bandi prot. n° 8202 del 09/10/2024 e prot. n° 9943 del 08/11/2024 relativi alle procedure di 

selezione per le collaborazioni ad attività parziali degli studenti, emanati ai sensi del D.lgs. n° 

68/2012 e, in particolare, l’art. 8; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n° 10873 del 29/11/2024 di nomina della commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice già nominata con il decreto di cui in premessa è così modificata: 

 

- Presidente: Prof. Nicola Cordisco 

- Componente: Prof. Luciano Fiore 

- Componente: Prof. Giuseppe Lentini 

 

IL DIRETTORE 

M° Vittorio Magrini 

 

 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2024-12-03T10:20:13+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




